
Møte i utstillingskomitèen 22.10.2015 kl 1000 

Tilstede: Anne Kristine Brovold, Wenche Tangen, Anne Lise Nygaard, Tone 

Hindenes 

1. Innkalling – Godkjent 

 

2. Referat – regnskap fra utstilling i Misvær enda ikke klart. Det har fortsatt ikke 

kommet inn regning på strøm ifm utstillingen. 

Halland regnskap er klart, utstillingen gikk med overskudd på kr: 5917,- 

Ting vi må bli bedre på er å notere ned hvilke premier og sløyfer som blir 

solgt/levert ut. Det lages et oversiktsskjema hvor en kan krysse av alt som blir 

levert ut av premier og sløyfer. 

Penger fra kiosk, sekretæriat, lodd, parkering og barn & hund må holdes 

adskilt for å ha best mulig oversikt. 

Det lages en prisliste for kiosk som skal være førende for alle utstillinger. 

 

3. Valpe- og veteranshow 2015 gikk med kr 299,- i overskudd pga inntekter fra 

kiosk og loddsalg. Stedet dette ble holdt på egner seg dårlig og vi ønsker å 

legge showet til Jessheim hvor man har strøm, toaletter og bedre plass. Anne 

undersøker med Farmen Agility om det lar seg gjøre å arrangere valpe- og 

veteranshowet på uteområdet der for 2016. 

Vi bør få påmeldinger til valpe- og veteranshowet inn på dogweb slik at det blir 

lettere å få oversikt og lage en oversiktlig katalog. I år var det mye rot med 

etterpåmeldinger (på stedet) og startnummerlapper som ble forbyttet. Det ble 

veldig vanskelig for ringsekretær å holde oversikt over hvilke hunder som var 

tilstede. Utstillingskomitèen håper at man kan få vedtatt en liten 

påmeldingsavgift og påmelding via dogweb til neste show på neste 

generalforsamling for å gjøre det enklere å arrangere denne utstillingen, men 

også med tanke på økonomi så må vi sørge for at utstillingen ikke går med 

underskudd. 

Det må også bli tydeligere arbeidsfordeling på disse utstillingene slik at alle vet 

hvem som skal gjøre hva. Dette krever et planleggingsmøte i forkant av hver 

utstilling med de involverte. Det ble ikke tatt ordentlige bilder fra utstillingen, 

noe som må prioriteres. Det vil bli sendt ut et skriv til klubbkontaktene slik at vi 

får full oversikt over hva de kan bidra med til utstillingen som kiosk, loddsalg 

mm. Fordeling inntekt fra Kiosk hvis klubbkontakter ta ansvar for den er 60/40 

(lokalt/nssk). Inntekter fra loddsalg skal gå i sin helhet til Nssk. 

 

4. Juleutstillingen i år blir innendørs på Farmen Agility på Jessheim. Dommer, 

Ringsekretær og skriver er ok. Anne Lise sender reiseregningskjema til 

ringpersonell. Arbeidsoppgaver ifm juleutstillingen er fordelt. Det ble besluttet 

å ta 50,- for katalog inkl. parkering og 150,- for bobil inkl.katalog. Det blir bl.a 

risengrynsgrøt og gløgg tilgjengelig i kiosken. Wenche henter fòrpremier fra 

Royal Canin og Tone sørger for bilder til bladet. Det ble besluttet at vi skal 

prøve å få til en avtale om å leie dette lokale til juleutstillingen i 2017 og 2018 

også. 



5. Ålesundutstillingen blir mest sannsynlig utendørs på Møre Barne og 

Ungdomskole Skodje (venter på siste bekreftelse) motsatt dag enn NKK 

Ålesund. Det blir et planleggingsmøte 2 mnd før hvor man fordeler 

arbeidsoppgaver. 

 

6. Hovedutstillingen i Drammen, her har vi enda ikke fått en egnet plass, da 

mye er opptatt den helgen, men vi jobber med flere alternativ og satser på at 

det snart er på plass. Det er besluttet å ta inn en dommer til og kjøre en ring 

for hanner og en for tisper. Det vil bli lagt opp til at disse skal koordineres slik 

at de som stiller begge kjønn skal få dette til 

 

 

7. Trondheimsutstillingen i 2016 blir ifm Trondheim Hundefestival på Støren og 

det jobbes med å få på plass sted vi kan være. Vi er velkommen på Halland 

Camping også i år om vi ikke finner et bedre egnet sted. Vi vil forespørre 

samme skriver og ringsekretær som vi hadde i 2015. 

 

8. Utstillinger i 2017: Det ble besluttet at Hovedustillingen skal gå over 2 dager i 

2017, valper og hanner på lørdag og tisper på søndag, og utstillingen skal 

avholdes i Østlandsområdet.  

 

18/3 NSSK utstilling i Kristiansand (motsatt dag av NKK) 

3-4/6 NSSK Hovedutstilling (Østlandet) 

1/7 NSSK Trondheim (motsatt dag av NKK) 

24/9 NSSK Valpe- og Veteranshow, Jessheim (Farmen Agility) 

19/11 NSSK Juleutstilling (motsatt dag av Dogs4All) 

 

9. Diverse: Vi ønsker å ta inn en person til i utstillingskomitèen når 

premiekomitèen blir lagt inn under denne fra 1/1-2016.  

Det sjekkes opp i om vi kan få tak i en utstillingsmal.  

 

Neste møte blir 16/11 kl 1000. 

Referent: Tone Hindenes 

 


